FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso VI

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange ao Resultado Final pertinente ao Processo Seletivo para preenchimento de vagas de

Emprego Público da Policlínica da Região de Alagoinhas, após a análise dos recursos interpostos

nos termos do Capítulo 16 do Edital nº 01/2018, traz ao conhecimento dos interessados:

I – Recurso conhecido, porém improvido por ausência de fundamentação técnica:

Cargo Inscrição Nome

102 554549-7 Dariana dos Santos Salles

II – Resultado divulgado estritamente de acordo com as disposições contidas no item 14.5 do Edital

01/2018:

Cargo Inscrição Nome

102 548008-9 Edileuza Pedreira de Santana

III – Resultado divulgado estritamente em conformidade com as disposições contidas no item 6.10.1

do Edital 01/2018:

Cargo Inscrição Nome

103 549922-2 Edson Guimarães de Souza

IV – Recurso conhecido, porém improvido por se tratar de fase diversa ao objeto desse recurso:

Cargo Inscrição Nome

102 549743-3 Marinalva Barbosa Santos

V – Resultado divulgado estritamente em conformidade com a relação das inscrições deferidas

divulgada em 02/06/2018:

Cargo Inscrição Nome

102 549141-1 Ana Paula de Figueiredo Santos

103 549283-0 Jaqueline de Santana Figueiredo

VI – Recurso conhecido e provido nos termos do item 6.8 do Edital, mediante Aviso VII:

Cargo Inscrição Nome

103 554579-1 Josiane Silva dos Santos

Salvador, 06 de setembro de 2018

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA